АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013 № 971

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.06.2011 № 430

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
10.03.2009 № 261 «О федеральной программе «Реформирование и развитие системы
государственной службы Российской Федерации (2009 – 2013 годы)», Программой
«Развитие муниципальной службы Томской области на 2011 – 2013 годы», утвержденной
распоряжением Администрации Томской области от 30.03.2011 № 248-ра

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 30.06.2011 № 430 (в редакции от 21.11.2013 № 837) «Об утверждении
городской целевой программы «Развитие муниципальной службы городского округа
Стрежевой на 2011-2013 годы»:

- в строке 1.1. Перечня мероприятий городской целевой программы «Развитие
муниципальной службы городского округа Стрежевой на 2011-2013 годы» приложения 2,
утвержденного указанным постановлением, в столбце «Исполнитель» дополнить словами
«органы Администрации городского округа, наделенные правами юридического лица».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ